
 
令和 6 年８⽉ 8 ⽇ 

 
副 ⽀ 部 ⻑  各 位 
本部 建築副委員⻑ 鈴⽊ 殿 
⽀部 建築委員⻑  関⼝ 殿 
 

茨城県建設業協会⽔⼾⽀部 
⽀ 部 ⻑  ⽥⼝ 恵⼀郎 

 
  正副⽀部⻑会 開催について 

 
 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
 平素は、当⽀部事業運営について格別のご⾼配を賜り厚く御礼申し上げます。 
 さて、「正副⽀部⻑会の⽇程調整」につきまして、お忙しい中、早急にご返信いた
だきまして、誠にありがとうございます。 

つきましては、開催⽇が決定いたしましたので下記のとおりお知らせいたします。 
 

記 
 
 １ ⽇  時   令和 6 年 8 ⽉２８⽇（⽔） 午前１１時より 
 

２ 場  所   ⽔⼾⽀部 会議室 
 
３ 議  題      (１) 災害協定 証明書について 

(２) その他 
           
※ 出⽋のご返事を下欄に記⼊の上 8 ⽉ 21 ⽇（⽔）までに⽔⼾⽀部宛お願いします。 

以上 
⽔⼾⽀部 ⾏ （FAX 029-231-1498） 
 
                      出  席 
８⽉２８⽇（⽔） 正副⽀部⻑会に              します。 
                     ⽋  席 
                          (何れかに○印を付けて下さい) 
 
 

⽒名                   


